SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SAO MARCOS ' *

SAD MARCOS - RS

LANCAMENTOS
SaAldO I NICIAL .. 166.755,64

Periodo: 31/05/2023 a 29/06/2023
Sub Grupo Financeiro Valor Saldo

ENTRADAS

Grupo: GERAL
22VIA CARTEIRINHA 30,00 166.785,64
ACOMPANHANTE JANTAR DA CIC 80,00 166.865,64
CIRCULO OPERARIO 118.708,75 285.574,39
CONTRIBUICAO SINDICAL 12.573,33 298.147,72
POMPEIAMED 73.857,17 372.004,89
SEGURO DE VIDA 11.790,00 383.794,89
TAXA INCLUSAO SINDICAL 250,00 384.044,89
UNIMED 191.663,31 575.708,20
VIVO 32.318,38 608.026,58
VIVO BALCAO 4.890,65 612.917,23

Total Grupo ..cceveeeeiieeiiennal 446.161,59

SAIDAS

Grupo: GERAL
BRSULNET 89,90 612.827,33
CIRCULO OPERARIO 116.491,25 496.336,08
COMBUSTIVEL 99,04 496.237,04
CONDOMINIO 194,00 496.043,04
CONTADOR GEREMIAS PEROZZO 500,00 495.543,04
DESPESA ADMINISTRATIVA 832,20 494.710,84
DESPESA FINANCEIRA 4.673,10 490.037,74
DESPESAS JANTAR DOS SERVIDORES / 2023 1.770,00 488.267,74
DESPESAS JURIDICAS 2.640,00 485.627,74
DEVOLUCAO DE PLANO DE SAUDE 137,94 485.489,80
LUXUS TELEFONIA 1.187,95 484.301,85
Ol TELEFONIA FIXA 124,27 484.177,58
PAGAMENTO CERTIFICADO DIGITAL 240,30 483.937,28
POMPEIAMED 72.553,33 411.383,95
PRESTADORES DE SERVICO 586,66 410.797,29
RGE ENERGIA 170,28 410.627,01
RGE SEDE 93,33 410.533,68
SEDE CAMPESTRE 55,00 410.478,68
SEGURO DE VIDA 10.181,61 400.297,07
SERVICO DE LIMPEZA 260,00 400.037,07
UNIFORME DIRETORIA 2.341,20 397.695,87
UNIMED 190.118,16 207.577,71
VIVO 30.640,59 176.937,12

Total Grupo ..cccvveveeiieeiennad 435.980,11
SAldO FiNal ....cooeeeeccee e 176.937,12
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